
urecCrre AR./%OFl
connect

Armor zavádí novou mezinárodní značku

Špičkové lnkoustové kazety Armor jsou nyní v různých zemích prodávány pod různými značkami.
Odbornost a zkušenosti, které odlišují tyto naše různé brandy, by|y spojeny a rozšířeny tak, aby
vytvořily novou prémiovou evropskou značku: WECARE.

Se znaČkou WECARE se Armor vrací k ekologickým papírovým obalům inkoustových náplní.

WECARE - kvalitní náplně

Vlastní vývoj a výzkum spolu se širokými zárukami jsou body, které charakterizují novou značku. V
novém moderním balení najdete produkt stejné kvality, jako v baleníArmor.

záruky pro zákazníkv zůstávají ve stejné podobě.

Postupné zavádění značky WECARE

ProtoŽe na obalu inkoustu je pouze značka WECARE, nikoliv již Armor, je nutné při postupném zavádění
značky klást důraz na informování koncového zákazníka.

O změně značky bychom rádi informovali Vaše zákazníky v rozšířeném popisu produktu a

prostřed n ictvím ba n neru.

Věříme, Že sivaši zákazníci na změnu rychle zvyknou a nadále se budou těšit z výtečné kvality našich
inkoustových náplní.

změna se týká pouze inkoustů pod značkou Armor, značka owA Armor zůstává.

V Českých Budějovicích dne 4.8.2O2O.

AR4V1 oR
ĚEl§ťiliií:§$i,ii§;i{|šfi

Www.armor.cz (3|Michal Med
jednatel


